	GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Hospital Nacional "Enfermera Angélica Vidal de Najarro", San Bartolo, San Salvador	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:
UACI del Hospital Nacional San Bartolo	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	San Bartolo 02 de Septiembre del 2014	No.Orden:142/2014
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE		NIT
CENTRO COMERCIAL FERRETERO,S.A DE C.V.		[REDACTED]








CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria-PRODUCTO PARA CAMBIO DE CALIBRE DE CONDUCTOR ELÉCTRICO E INSTALACIÓN CAJA TÉRMICA DE 42 CC	-	-
0	Cada Uno	PRODUCTO PARA CAMBIO DE CALIBRE DE CONDUCTOR ELÉCTRICO E INSTALACIÓN CAJA TÉRMICA DE 42 CC	\$0.00	\$0.00
3	Cada Uno	CURVA EMT 2"	\$8.85	\$26.55
4	Cada Uno	CORAZA METÁLICA DE 2" C/ FORRO	\$4.35	\$17.40
4	Cada Uno	CONECTADOR EMT DE 2	\$3.00	\$12.00
4	Cada Uno	CAMISA CONDUIT 2"	\$5.97	\$23.88
12	Cada Uno	TUBO EMT 2"	\$14.77	\$177.24
14	Cada Uno	UNIÓN EMT 2"	\$2.91	\$40.74
4	Cada Uno	CONECTADOR LT 2"	\$6.93	\$27.72
1	Cada Uno	CEPO DE COBRE N° 1/0 USA # 696 TOPAZ	\$2.52	\$2.52
1	Cada Uno	CEPO DE COBRE 5/8" USA # 412 TOPAZ	\$1.11	\$1.11
1	Cada Uno	BARRA COPERWEL 5/8X10 PIES USA	\$7.25	\$7.25
1	Cada Uno	CAJA DE REGISTRO 12X8X6 PRODISA	\$6.30	\$6.30
2	Cada Uno	BUSHING CONDUIT 2" USA	\$1.24	\$2.48
2	Cada Uno	TUERCA CONDUIT 2 USA	\$0.36	\$0.72
1	Cada Uno	CAJA TERMICA DE 42 CIRCUITOS 2 POLOS CON MAIN DE 225 AMP, 2P	\$211.60	\$211.60
1	Rollo	CINTA AISLANTE SUPER 33 3/4 3M*	\$3.67	\$3.67
1	Rollo	CINTA AISLANTE 130C (SUPER 23) 3M*	\$13.53	\$13.53
3	Libra	ALAMBRE GALVANIZADO 12	\$1.10	\$3.30
1	Libra	ALAMBRE GALVANIZADO 14	\$1.11	\$1.11
3	Cada Uno	ÁNGULO DE HIERRO 1/8X1	\$6.42	\$19.26
6	Varas	HIERRO CORRUGADO B/N 3/8"	\$3.53	\$21.18
2	Libra	ELECTRODO 6013 3/32" 50 LB ECA CHAPIN	\$1.12	\$2.24
2	Cada Uno	PLATINA DE HIERRO 1/8X1	\$4.16	\$8.32
2	Cada Uno	DISCO DIAMANT 4-1/2" ARO TURBO 47450 B Y D	\$6.76	\$13.52
1	Cada Uno	DISCO DIAMANT 7" ARO TURBO 47700 B Y D	\$18.68	\$18.68
40	Metro	CABLE THHN # 1/0 CONDUSAL	\$6.78	\$271.20
80	Metro	CABLE THHN 4/0 CONDUSAL	\$13.55	\$1,084.00
40	Metro	CABLE THHN # 4 CONDUSAL	\$2.86	\$114.40
0	Adquisición	PRECIO INCLUYE IVA. CRÉDITO 60 DÍAS. TIEMPO DE ENTREGA 8 DÍAS HÁBILES	\$0.00	\$0.00
-	-	TOTAL.....	-	\$2,131.92

SON: dos mil ciento treinta y un 92/100 dolares

OBSERVACION: Observación: SECUMPLIRÁN LOS TIEMPOS DE ENTREGA ESTABLECIDOS EN LA COTIZACIÓN. -APEGARSE A LA DESCRIPCIÓN DE LA ORDEN DE COMPRA. -PRESENTAR 6 COPIAS DE FACTURA. -REFLEJAR EN SU FACTURA EL NUMERO DE NIT DEL HOSPITAL 0614-100696-104-0. REFLEJAR EL 1% DE RETENCIÓN. -EL NUMERO DE ORDEN DE COMPRA Y EL TIPO DE FONDO: GOES. ADMINISTRADOR DE ORDEN DE COMPRA: Sr. Henry Siguenza, TEL. 2295-0691 / 1357

LUGAR DE ENTREGA: OFICINAS DE ALMACEN DEL HOPITAL NACIONAL ENFERMERA ANGÉLICA VIDAL DE NAJARRO SAN BARTOLO. HORARIO DE 7:30 AM A 12:30 MD, Y DE 1:30 PM A 3:30 PM

01/09/14

  Titular o Designado	
 	 Suministrante 

Elaborado por: lespinoz



19 SET. 2016